個人情報開示・訂正・利用停止等請求書
年   月   日

〒435-0048 静岡県浜松市東区上西町 1309-2
坂井モーター株式会社 個人情報管理責任者 宛

個人情報保護の規定に基づき、以下のとおり個人情報の開示・訂正・利用停止等を請求します。
※下記の必要事項をご記入し、必要な本人確認書類等を添付の上、書留、簡易書留、配達記録郵便など、配達記録が

残る方法により申込ください。（郵送料は請求者負担、検討結果返信用に 1,000 円分の切手または郵便定額小為替を

同封してください。）

請求事項

□ 当社が保有する個人情報の開示
□ 当社が保有する個人情報の内容の訂正、追加、削除
□ 当社が保有する個人情報の停止、消去
□ 当社が保有する個人情報の第三者への提供停止

請求者

ふりがな

氏名

生年月日         年       月       日

住所
〒    －

電話番号 （        ）        －
本人確認
書類等

1. 運転免許証  2. パスポート  3. 健康保険証  4. 外国人登録証
5. その他（               ）

代理人
※代理人が

請求する

場合のみ

ご記入

ください

ふりがな
代理人等の

氏名

代理人等の
住所

〒    －

電話番号 （        ）        －
代理人等の

区別
1. 親権者  2. 成年後見人  3. 代理人  4. 相続人
5. その他（               ）

代理権等
確認書類等

1. 戸籍謄本  2. 後見開始審判書又は成年後見登記事項証明書
3. 委任状  4. 資格者の種類及び登録番号
5. 職員に係る印鑑登録証明書  6. その他（             ）

代理人等の本人
確認書類等

1. 運転免許証  2. パスポート  3. 健康保険証  4. 外国人登録証
5. その他（               ）

ご請求内容（詳細をご記入ください）

申請の理由（該当項目に○をお付けください）
1. 自己の個人情報が正確であることを確認するため
2. 不正に個人情報が利用されている懸念があるため
3. その他（                                           ）